SXQUISIT

Horno eléctrico para encastrar

exquisiT

EBE 65-1H

Datos del producto

Datos técnicos

4 Guias telescopicas adaptables
(accesorios)

. -z 200 2
Esquema de instalacion o

200 cm?

Electrodomésticos Exquisit / www.exquisit-home.com / 06.02.2020

Marca

Modelo

indice de eficiencia energética

Clase de eficiencia energética 1)

Consumo de energia modo convencional
Consumo de energia con circulaciéon de aire
Fuente de calor en la camara de coccién
NUmero de cdmaras de coccién / Volumen

Equipamiento

lluminacion / Ventana de visualizacién
Rejilla lateral

Guias telescopicas

Mandos retractiles (Push-Pull)
Temporizador digital / Start-Stop
Acabado inox antihuellas

Funciones

Nivel de descongelacion [W]
Calor inferior [W]

Calor superior e inferior [W]
Conveccion [W]

Grill [W]

Grill y conveccion [W]

Aire caliente [W]

Ventilacion con resistencia [W]
Funcién Pizza [W]

Sistema de limpieza

Horno multifunciones con resistencia circular
Interruptor de horno
Temperatura regulable [°C]
Ventilador de enfriado
Termostato de seguridad

Luz piloto: horno

Accesorios
Parrilla para grill
Bandeja para hornear

Dimensiones / Peso

Alto x ancho x fondo, sin embalaje [cm]
Alto x ancho x fondo, con embalaje [cm]
Sin embalaje [Kg]

Con embalaje [Kg]

Conexion eléctrica
Tension / frecuencia [V / Hz ]
Carga conectada [Kw]

Cédigo EAN
Cadigo del producto

Exquisit
EBE65-1H

90.7

A

0.79 [Kw/HTr]
0.72 [Kw/Hr]
energia eléctrica
1/58 litros

o/e
L]

accesorio adaptable
L]

60

1300

2200

2260

2900

2900

2260

2000

3100

AquaKlean
L]

9 funciones

50-250

59.5x59.5 x57.5
66.5 X 65 x 68

29

32

230/50
31

4016572013887
0490052

1) A+++ (mayor eficiencia) hasta D (menor eficiencia)

Sujeto a cambios técnicos, errores y variaciones de disefio


http://www.exquisit-home.com/

